Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи
ЧЕЧИМ

«29» октября 2015 г.                       с. Турочак                                          № 22-4
Об утверждении перечней имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности сельских поселений Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»
В соответствии с Законом Республики Алтай от 19 декабря 2014 г. № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Турочакский район», на основании предложений Глав Бийкинского, Тондошенского, Озеро-Куреевского, Дмитриевского, Кебезенского, Артыбашского сельских поселений, о приеме имущества из муниципальной собственности сельских поселений Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»,
РЕШИЛ:

    1. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Озеро-Куреевского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 1.
   2. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Дмитриевского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 2.
   3. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Тондошенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 3.
   4. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 4.
   5. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 5.
   6. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Артыбашского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно Приложению № 6.
   7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                         В.В. Рябченко